
tt

fiun!{:ipi$ e,á

'}an¿"it:

Resolución
No 26',U2022

Acta No
05112022

Pando, 09 de Noviembre del2022.

VISTO: la neces¡dad de dar public¡dad a la lnaugurac¡ón de Obras.

RESULTANDO:

1. Que la forma de realizar un aviso que tenga mayor alcance a los vecinos de la zona es por
medio de la publicidad rodante.

2. Que es necesario para dar difusión a la lnauguración de Obras Hidraul¡cas y Viales de
Luis A. De Herrera, Centenario y,Cinco Esquinas.

3. Que dicha publicidad rodante por 10 horas. Tiene un costo de $U 1 .100 (m¡l cien pesos
uruguayos) más IVA por hora.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto. 
.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. Aprobar el gasto de $U 11.000 (once mil pesos uruguayos) más IVA para el pago
de publicidad rodante por 10 horas. A la empresa ANGELINI MARTA SUSANA Rut
'150586600011. El cual se abonará de Fondo FIGM. Por med¡o de transferencia
bancaria.
Enviar la presente a iento de Tesorería del Municipio.
Registrese en los archivos§ Resoluciones del Municipio.
Enviar la presente a la de Desarrollo Local y Partícipación.

2
3
4.

r
i

e/,

t+fn 'y' APJq¿L

',ffir"aiy:


